平成24年9月11日

各  位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証第1部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 白川 裕之

（ＴＥＬ 093－614－1111）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社グループは、平成25年1月期第2四半期（平成24年5月1日～平成24年7月31日）において、

下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．特別損失の内容

電子部品事業においては連結子会社である三井高科技（天津）有限公司、工作機械事業においては当

社が保有している固定資産のうち、その収益性が低下しているものなどについて、減損損失3億8千7百

万円を特別損失に計上いたしました。

2．業績に与える影響

本件につきましては、本日公表いたしました「平成25年1月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」に反映しております。

以 上